МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА Д.ЗУИ

ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от 2 сентября 2023 г. № 138-ОД

Об организации родительского контроля качества питания
в МКОУ ООШ д. Зуи

.

С целью повышения эффективности системы контроля качества питания
обучающихся МКОУ ООШ д.Зуи

приказываю:
1. Назначить ответственным за организацию родительского контроля

качества питания обучающихся заместителя по УВР Махневу
Александру Владимировну.

2. Утвердить Положение «Об организации родительского контроля
качества питания в МКОУ ООШ д.Зуи».

3. Утвердить состав комиссии родительского контроля качества питания
в МКОУ ООШ д.Зуи:
Комиссия:
Петрову Ольгу Владимировну – представитель родительской
общественности (1 класс),
Караулову Наталью Владимировну - представитель родительской
общественности (2 класс),
Чуракову Елену Аркадьевну – представитель родительской
общественности (6 класс),
Копытову Татьяну Владимировну – представитель родительской
общественности (7 класс).

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ ООШ д. Зуи Вострикова Л.Ю.